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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 97,881.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00404,270,566BIENES Y SERVICIOS 404,172,684.5197,881.49

2.5 7,052,104.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018,188,752OTROS GASTOS 11,136,647.727,052,104.28

7,149,985.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00422,459,3181PARCIAL FTE 7,149,985.77 415,309,332.23

SUB TOTAL PROGRAMA 7,149,985.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00422,459,318 7,149,985.77

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,876,790BIENES Y SERVICIOS 35,876,790.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00168,000OTROS GASTOS 168,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,044,7901PARCIAL FTE 0.00 36,044,790.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0036,044,790 0.00

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00105,990,344BIENES Y SERVICIOS 105,990,344.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00356,100OTROS GASTOS 356,100.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,346,4441PARCIAL FTE 0.00 106,346,444.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00106,346,444 0.00

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 7,575.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0042,945,048BIENES Y SERVICIOS 42,937,472.887,575.12

2.5 598,596.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,026,461OTROS GASTOS 1,427,865.00598,596.00

606,171.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,971,5091PARCIAL FTE 606,171.12 44,365,337.88

SUB TOTAL PROGRAMA 606,171.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0044,971,509 606,171.12

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,663,810BIENES Y SERVICIOS 11,663,810.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,663,8101PARCIAL FTE 0.00 11,663,810.00
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SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011,663,810 0.00

0024   PREVENCION Y CONTROL DEL CANCER

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,166,549BIENES Y SERVICIOS 66,166,549.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,988,501OTROS GASTOS 3,988,501.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,155,0501PARCIAL FTE 0.00 70,155,050.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0070,155,050 0.00

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00499,036BIENES Y SERVICIOS 499,036.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00499,0361PARCIAL FTE 0.00 499,036.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00499,036 0.00

0131   CONTROL Y PREVENCION EN SALUD MENTAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,771BIENES Y SERVICIOS 424,771.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,7711PARCIAL FTE 0.00 424,771.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,771 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 544,642.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,678,813BIENES Y SERVICIOS 9,134,170.88544,642.12

2.5 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023,000OTROS GASTOS 22,600.00400.00

545,042.12 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,701,8131PARCIAL FTE 545,042.12 9,156,770.88

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 46,755.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,763,829BIENES Y SERVICIOS 3,717,073.7546,755.25

46,755.25 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,763,8292PARCIAL FTE 46,755.25 3,717,073.75

SUB TOTAL PROGRAMA 591,797.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013,465,642 591,797.37

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS
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2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,022,334BIENES Y SERVICIOS 33,022,334.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0086,666OTROS GASTOS 86,666.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,109,0001PARCIAL FTE 0.00 33,109,000.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0033,109,000 0.00

TOTAL EJECUTORA 8,347,954.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00739,139,370 8,347,954.26 730,791,415.74
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TOTAL 8,347,954.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8,347,954.26739,139,370

RESUMEN ...

8,301,199.010.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 8,301,199.01 0.00 0.00735,375,541

46,755.250.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 46,755.25 0.00 0.003,763,829

730,791,415.74

727,074,341.99

3,717,073.75


